
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25 марта 2015 г.                                 № 7/43 

Екатеринбург 
 

О награждении Почетной грамотой  
Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Рассмотрев обращения Каменской районной и Свободненской 

поселковой территориальных избирательных комиссий, Избирательная 

комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За оказание содействия и существенную помощь Каменской 

районной территориальной избирательной комиссии в реализации 

мероприятий Программы повышения правовой культуры избирателей 

наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области Воробьева Сергея Александровича, главу Маминской сельской 

администрации Каменского городского округа. 

2. За оказание содействия и существенную помощь Свободненской 

поселковой территориальной избирательной комиссии в организации и 

проведении избирательных кампаний, защите избирательных прав 

военнослужащих и членов их семей наградить Почетной грамотой 

Избирательной комиссии Свердловской области Чазова Владимира 

Анатольевича, заместителя командира воинской части 34103 по работе с 

личным составом. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 



 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Свердловской области В.И. Райкова. 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


